Mce

OPEN
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IMIE

Raman
Ucadzislau
Bogdan
Damian
Maryna
Ewa
Nataliia
Jacek
Sviatlana
Daniel
Robert
Michat
Pawet
Beata
Konrad
Patryk
Anastazja
Dariusz
Tomasz
Dariusz
Jarostaw
Grzegorz
Damian
Arkadiusz
Konrad
Michat
Irek
Adam
Hanna
Krzysztof

NAZWISKO

Adamovich
Pramau
Semenowycz
Kabat
Nemchenko
Jagielska
Semenovych
Chrusciel
Sanko

Sujak
Chwedczuk
Kolaszt
Janiak
Dabrowska
Jastrzgbek
Trojanowski
Gtadysz
Kolaszt
Wraébel
Muszynhski
Szymanski
Mikotajczuk
Kordecki
Kubas
Szczypinski
Nowak
Sachanowicz
Kosiorek
Wiszniewska
Joézwiak

Nr

startowy

101
229
203
227
178
136
202
116
201
209
117
151
137
120
140
216
128
150
220
177
212
166
153
160
210
180
199
155
218
143

KLUB

ACHILLES LESZNO
Achilles Leszno

Wmlks Pomorzr Stargard
ACHILLES LESZNO
Wyszkow

Miedzyrzecka Grupa Biegowa

Zoérawski Team

ltza Pedzi

Triathlon Siedice Club

Yulo Run Team/Triathlon Siedlce Club
EVErRUN

Sensacja Zeliszew

Novol

Zabiegany Wotomin

MIEDZYRZECKA GB/RED LION CLUB
Miedzyrzecka GB/ Red Lion Club

Yulo Run Team Siedlce

GOLICE TEAM

Klub Aktywnych parkrun Skoérzec

1 Warszawska Brygada Pancerna
Yulo Run Team Siedlce. GB Skoérzec Biega
Bsac Mokobody

Yulo Run Team Siedice

KATEGORIA
WIEKOWA

Elita M
Elita M
Elita M
M30
Elita K
Elita K
Elita K
M40
K30
M30
M30
M40
M40
K30
M40
M16
K30
M40
M50
M40
M30
M40
M16
M40
M16
M30
M40
M50
K30
M40

MIEJSCE W | CZAS

KATEGORII
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01:05:21.84
01:05:36.01
01:06:10.18
01:08:01.94
01:13:55.75
01:14:05.24
01:14:37.22
01:14:52.73
01:17:21.56
01:18:47.73
01:20:59.19
01:21:38.47
01:24:05.43
01:24:05.09
01:25:04.31
01:25:54.58
01:25:56.23
01:31:14.94
01:31:28.95
01:33:14.33
01:33:25.15
01:33:31.46
01:36:04.43
01:36:42.30
01:36:51.02
01:37:08.71
01:37:18.22
01:37:39.55
01:37:34.97
01:38:13.48

CZAS
NETTO

01:05:21.18
01:05:35.35
01:06:09.95
01:08:01.25
01:13:55.25
01:14:04.29
01:14:36.53
01:14:52.11
01:17:20.91
01:18:47.11
01:20:58.49
01:21:37.85
01:24:02.63
01:24:02.81
01:25:02.70
01:25:53.40
01:25:53.56
01:31:11.15
01:31:22.92
01:33:13.12
01:33:22.91
01:33:29.86
01:36:01.66
01:36:37.39
01:36:49.47
01:37:03.07
01:37:13.73
01:37:30.11
01:37:31.58
01:38:06.21



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Bartosz
Waldemar
Sebastian
Barbara
Agnieszka
Marcin
Karol
Jolanta
Pawet
Aga
tukasz
Leszek
Damian
Krzysztof
Sebastian
Robert
Tomasz
Grzegorz
Piotr
Dariusz
Lidia
Agnieszka
Robert
Robert
Sylwia
Andrzej
Bartosz
Patryk
Adam
tukasz
Pawet
Katarzyna
Piotr

Gorecki
Kordecki
Dziewulski
Jozwiak
Jastrzgbek
Szczepanski
Bareja
Rosa
Chojecki
Kalata
Gorski
Stanczuk
Ciotek

Gryz
Dobrowolski
Dziewulski
Cabaj
Michatowski
Ciok
Gotawski
Krzewniak
Biernacka
Mirosz
Gawtlowicz
Szymowska
Debski
Chomka
Paciorek
Newel
Chomka
Krupski
Borucka
Pszkit

130
154
125
142
139
230
102
197
113
145
131
208
231
134
122
124
111
164
118
129
158
105
169
127
214
121
114
185
179
115
156
108
191

GOLICE TEAM
Spartan

Yulo Run Team SiedIce / 18 Dywizja Zmechanizowana

EVErRUN
Beauty Sport

Dzikie Borsuki
Zbucki Ruch

KAPS
Yulo Run Team Siedice

WKS czarne tyGRYZy
ZBUCKI RUCH
Zbucki Ruch

Zbucki Ruch

Zbucki Ruch

Koho

Yulo Run Team SiedIce

Dzikie Borsuki
Dzikie Borsuki

Wektra Zbuczyn

Zbucki Ruch

Red Lion Club

PP

M30
M50
M40
K40
K30
M40
M16
K30
M50
K30
M30
M60
M16
M40
M30
M40
M30
M40
M50
M50
K40
K40
M40
M50
K30
M40
M16
M16
M40
M30
M40
K30
M40
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01:38:29.54
01:38:52.72
01:38:52.13
01:38:57

01:38:57.72
01:39:01.25
01:39:14.82
01:41:00.41
01:41:21.67
01:41:45.91
01:42:23.12
01:42:50.92
01:43:54.13
01:44:13.50
01:45:17.68
01:45:18.74
01:45:19.04
01:45:18.88
01:46:21.01
01:46:40.22
01:47:01.88
01:47:36.18
01:48:00.84
01:48:20.71
01:48:22.78
01:48:51.10
01:49:14.88
01:49:24.95
01:49:40.89
01:49:52.06
01:50:08.75
01:50:15.10
01:50:19.63

01:38:23.88
01:38:42.88
01:38:44.87
01:38:49.71
01:38:51.48
01:38:55.01
01:39:09.18
01:40:57.03
01:41:14.14
01:41:43.25
01:42:19.47
01:42:46.64
01:43:43.02
01:44:12.87
01:45:13.30
01:45:13.68
01:45:13.70
01:45:15.55
01:46:14.90
01:46:32.45
01:46:57.37
01:47:31.68
01:47:53.19
01:48:18.04
01:48:18.29
01:48:45.62
01:49:08.14
01:49:15.59
01:49:35.25
01:49:46.26
01:50:05.95
01:50:09.56
01:50:12.89



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Radomir
Hubert
Stanistaw
Michat
Jakub
Jarek
Dorota
Wojciech
Przemystaw
Matgorzata
Piotr
Michat
Przemek
Pawet
Pawet
Ania
Patryk
Agata
Artur
Tomasz
Beata
Agnieszka
Kasia
Katarzyna
Agnieszka
Kinga
Anna
Mateusz
Katarzyna
Adam
Ewelina
Magdalena
Michat

Nowosielski
Rzazewski
Burzykowski
Dychto
Grochowski
Mikotajczuk
Kordecka
Skowronski
Perka

Ksiezopolska

Sakowicz
Redzia
Matewka
Raczynski
Mileszczyk
Borawska
Z6tkowski
Stankiewicz
Szymanski
Okninski
Mozdzonek
Karczewska
Zdanowska
Mroczek
Zbtkowska
Dzegan
Jaszczuk

Budziszewski

Michalczyk
ZdanowskKi
Zdanowska
Bobryk
Pigtek

182
198
110
123
132
167
1562
205
188
159
200
196
162
193
168
107
226
207
211
183
173
146
222
174
225
126
141
109
163
223
221
106
189

ZBUCKI RUCH

Zywcem Zabiegani 2.0

osp gréchowka

Miedzyrzecka Grupa Biegowa
Golice Team

Zbucki Ruch / Roadbike Iron Team

Zabiegany Wotomin
niezrzeszony

KApS/dgbrowskiteam

G4

Klub Aktywnych parkrun Skérzec
Zbucki Ruch

ZBUCKI RUCH

SPARTAN

Zbucki Ruch
Selgros Team

M50
M40
M60
M40
M30
M50
K40
M50
M30
K40
M40
M40
M40
M40
M60
K40
M16
K40
M40
M30
K30
K40
K30
K30
K40
K40
K16
M16
K30
M30
K30
K40
M30

21

22
11

10
12

23
24
25
26

01:52:30.03
01:52:32.97
01:53:25.53
01:53:30.76
01:53:57.61
01:54:07.97
01:54:27.43
01:54:45.86
01:54:48.51
01:55:02.73
01:55:49.95
01:57:17.28
01:57:18.05
01:57:25.33
01:57:26.62
01:58:02.79
01:57:58.94
01:58:52.48
01:59:02.07
01:59:29.77
01:59:33.90
02:00:25.54
02:01:05.47
02:01:19.24
02:01:19.44
02:02:04.21
02:01:56.06
02:02:44.72
02:03:41.49
02:03:47.56
02:03:47.88
02:05:38.94
02:06:09.76

01:52:22.24
01:52:25.83
01:53:15.08
01:53:19.83
01:53:55.34
01:53:57.59
01:54:17.63
01:54:38.60
01:54:44.19
01:54:53.37
01:55:40.14
01:57:08.01
01:57:11.38
01:57:17.54
01:57:21.62
01:57:53.34
01:57:54.98
01:58:48.68
01:58:53.52
01:59:18.68
01:59:29.42
02:00:19.51
02:00:59.81
02:01:16.46
02:01:17.20
02:01:54.29
02:01:55.74
02:02:33.09
02:03:37.83
02:03:39.76
02:03:40.71
02:05:36.91
02:06:04.70



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114

Joanna
Piotr
Pawel
Kamila
Magdalena
Marian
Weronika
Krystyna
Piotr
Rafat
Tadeusz
Jowita

Karol Pawet
Czeslaw
Marzena
Marek

Rafat
Janusz

Radzikowska
Paczuski
Sowa
Jasinska
Chojecka
Karpinski
Raczynska
Olszanska
Pigtek
Bielinski
Bednarzak

Montewka De
Valle
Tro¢

Nowakowski
Danielak
Szymanski
Woijtysiak
Grochowski

194
186
228
138
112
147
192
184
190
104
103
172

215
181
119
213
219
133

Yulo Run Team

Sowa Power

AZS AGH KRAKOW

Zbucki Ruch

Klub Aktywnych Parkrun Skérzec

Klub Biegacza Biata Biega

YULO RUN TEAM SIEDLCE
Slow Jogging Siedlce

Slow Jogging Siedlce

Ducla academy Warszawa
Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Zbucki Ruch

K40
M40
M50
K16
K50
M40
K16
K60
M30
M16
M60
K40

M40
M70
K40
M40
M16
M40

30

14
31
11
32

02:07:09.74
02:07:28.42
02:08:14.64
02:08:57.44
02:10:25.63
02:10:24.65
02:10:46.63
02:11:16.19
02:11:57.14
02:13:47.51
02:14:29.94
02:14:29.62

02:14:30.37
02:15:38.33
02:15:53.20
02:24:58.62
02:25:15.44
02:34:34

02:07:03.18
02:07:19.14
02:08:08.62
02:08:51.79
02:10:18.07
02:10:19.09
02:10:40.08
02:11:12.82
02:11:52.67
02:13:40.22
02:14:18.31
02:14:22.00

02:14:22.17
02:15:28.43
02:15:48.31
02:24:46.49
02:25:05.00
02:34:25.92



